

بازدید استاندار کرمان از دهکده تفریحی، گردشگری و پذیرایی ایت در هفتباغ؛ خاطرات خوشی در مرکز تفریحی ایت برایتان رقم می خورد

مشتریان می توانند فرایند آماده سازی غذا را در ایت ببینند * فضای باز مجموعه ایت برای برگزاری انواع مراسم مهیاست



به تمام امکانات رفاهی نیز مهیا شده و در آیندهای نزدیک اجرا خواهد شد. رستوران بیرون بر (کترینگ) زیرمجموعه دهکده تفریحی، گردشگری، پذیرایی ایت در انتهای خیابان شفا نیز قرار است به زودی افتتاح شود.

مسئولیت اجتماعی

شاهینی با اشاره به اینکه در این سرمایه گذاری سعی کرده اند به حوزه مسئولیت های اجتماعی نیز بپردازند، گفت: «از جمله اقداماتی که در این زمینه انجام داده ایم این است که در مسابقات کشتی قهرمانی استان از تیم کشتی آزاد بزرگسالان استان حمایت کردیم که این تیم توانست مقام اول در بین ۱۸ تیم را کسب کند». وی افزود: «همچنین در حال برنامه ریزی هستیم تا در روز ۱۷ دی ماه امسال مصادف با روز خواجهی کرمانی برنامه های فرهنگی برگزار کنیم».

در این مکان برگزار شد. وی همچنین بیان کرد: «بخشی از فضای باز مجموعه برای برگزاری مراسم های عروسی و میهمانی های خانوادگی مثل ولیمه و ... مورد استفاده قرار می گیرد».

بنا به گفته وی، یکی از واحدهای ایت که بسیار پرطرفدار است آتلیه عکاسی فضای باز است که در هر یک از فصل های سال به خصوص بهار و پاییز بسیار مورد استقبال قرار می گیرد.

در این مجموعه نمازخانه جداگانه خواهان و برادران، فضای بازی کودکان و سرویس بهداشتی به تعداد کافی نیز وجود دارد.

طرح های توسعه ای ایت

شاهینی در پاسخ به فردای کرمان در خصوص طرح های توسعه ای این مجموعه گفت که در فاز بعدی تالار ایت احداث خواهد شد.

همچنین طرح اولیه ایجاد اقامتگاه های گردشگری به صورت کلبه های چوبی مجهز

خود را در خارج از محوطه رستوران سپری کنند، کلبه های چوبی و فضای باز در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه هرشب موسیقی زنده با مجوز اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در ایت اجرا می شود، افزود: «برای این اجراها یکی از بهترین گروه های موسیقی استان کرمان را انتخاب کردیم و همه تلاش مان این است که خاطرات خوشی برای کسانی که اوقات خود را در ایت می گذرانند رقم بزنیم».

به گزارش فردای کرمان، یکی از بخش های مجموعه ایت کافی شاپ آن است که انواع نوشیدنی های سرد و گرم را با کیفیت بالا عرضه می کند. کلبه ویژه برگزاری جشن تولد با حدود ۴۰ نفر ظرفیت و کلبه مراسم های عقد و عروسی با ۵۰ نفر ظرفیت از دیگر امکانات این دهکده تفریحی، گردشگری و پذیرایی در کرمان است.

همچنین کلبه ویژه ای با ظرفیت ۱۰۰ نفر نیز در این مجموعه وجود دارد که برای برگزاری مراسم خصوصی و رسمی و جلسات اداری کاربرد دارد.

آموزشگاه تخصصی آشپزی

شاهینی - سرمایه گذار و مدیر دهکده تفریحی، گردشگری و پذیرایی ایت در گفت و گو با فردای کرمان یکی از بخش های مهم این مجتمع را آموزشگاه تخصصی آشپزی آن دانست و گفت: «یکی از مجهزترین آموزشگاه های آشپزی ایران را در ایت راه اندازی کردیم و کیفیت آن در حدی است که سال گذشته اردوی آماده سازی تیم ملی آشپزی برای شرکت در المپیاد جهانی آشپزی فنی و حرفه ای



این مجموعه با ۲۷ هزار مترمربع مساحت شامل فضاهای متعدد سروشده و رستوران است که انواع غذاهای ایرانی و فرنگی را ارائه می کند. ایت یکی از پرمخاطب ترین مراکز تفریحی و گردشگری کرمان محسوب می شود و در طول هفته صدها بازدیدکننده دارد.

فرزاد شاهینی - سرمایه گذار و مدیر دهکده تفریحی، گردشگری و پذیرایی ایت ضمن قدردانی از حضور استاندار محترم کرمان در این مجموعه در پاسخ به فردای کرمان در معرفی بیشتر این مرکز گفت: «یکی از ویژگی های خاص ایت این است که مشتریان می توانند تمام فرایند پخت و پز و آماده سازی غذا را از نزدیک ببینند. این امکان را با طراحی فضایی شیشه ای که آشپزخانه را از سالن پذیرایی جدا می کند فراهم کرده ایم».

همچنین در این دهکده تفریحی و گردشگری برای کسانی که قصد دارند لحظات

گروه اطلاع رسانی: استاندار کرمان در جریان بازدید از محور گردشگری هفتباغ علوی، از دهکده تفریحی، گردشگری و پذیرایی ایت نیز بازدید کرد و از نزدیک در جریان خدمات رسانی این مجموعه و طرح های توسعه ای آن قرار گرفت.

دکتر محمدعلی طالبی با قدردانی از سرمایه گذاری انجام شده در ایت خاطر نشان کرد که این مجموعه ضمن ایجاد اشتغال پایدار در منطقه، نقش بسزایی در تقویت زیرساخت های گردشگری استان ایفا می کند.

دکتر طالبی در جریان این بازدید، ساعتی را در بین مدیران و کارکنان این مجموعه گذراند و در این دیدار صمیمانه، از کیفیت خوب خدمات این مجموعه قدردانی کرد.

به گزارش استقامت، دهکده تفریحی، گردشگری و پذیرایی ایت در کیلومتر ۱۴ محور هفتباغ علوی کرمان واقع شده است.

Zone 1 شامل دهکده غذای ایت با ظرفیت: ۵۷۰ نفر به همراه استیج کنسرت و غرفه های غذا سردخانه ۷۰ تن (بالای صفر و زیر صفر) و انبار مرکزی (خشک/مواد مصرفی) و آشپزخانه و ۲۸ دستگاه آلاچیق ها با ظرفیت ۲۳۰ نفر

Zone 2 کافه، قلاب و جای خانه سنتی، کلبه VIP مدیران، کلبه تولد، آلاچیق های VIP به همراه گریل بار آموزشگاه تخصصی آشپزی و شیرینی پزی (آنلاین و حضوری) بصورت ورک شاپ با ظرفیت ۴۰ هرجو (بصورت رسانه ای) زمین بازی کودکان

آگهی مزایده عمومی

سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری کرمان در نظر دارد نسبت به مزایده بهره برداری از پارکینگ های سطح شهر به شرح جدول ذیل با شرایط ذکر شده در اسناد مزایده از طریق برگزاری مزایده عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند جهت خرید اسناد مزایده از مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ و جهت تسلیم پیشنهادات تا مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ از طریق سامانه WWW.SETADIRAN.IR اقدام نمایند.

بازگشایی پاکتها مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ انجام می شود. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت شهرداری KERMANCITY.IR مندرج گردیده است.

ردیف	آدرس پارکینگ	مساحت (متر مربع)	مدت قرارداد	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (ریال)	مبلغ پایه کل اجاره (۱۲ ماه) (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	تاریخ تحویل پارکینگ و شروع قرارداد
۱	پارکینگ بزرگ طبقاتی آزادی (میدان آزادی، ابتدای خیابان استقلال، پاساژ آزادی)	۱۳۴۲	یک سال	۲۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۰,۸۰۰,۰۰۰	۱۴۰۳/۱۲/۲
۲	پارکینگ طبقاتی تجلی (خیابان تجلی)	۲۳۴۶	یک سال	۳۱۲,۸۰۰,۰۰۰	۳,۷۵۳,۶۰۰,۰۰۰	۱۸۷,۶۸۰,۰۰۰	۱۴۰۳/۱۱/۱۲